
Uchwała nr X/46/03
Rady Gminy Kikół

z dnia 8 września 2003 r.

w sprawie połączenia dróg gminnych w jeden ciąg komunikacyjny.

       Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz 1591 ze zm.) oraz art. 7
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r., 71, poz.
838 ze zm.).

Rada Gminy
uchwala, co następuje

§ 1
Połączyć drogę gminną o numerze 25 z miejscowości Sumin do miejscowości
Lubin oraz drogę o numerze 26 z miejscowości Wola – Lubinek  – Wymyślin w
jedną drogę gminną stanowiącą jednolity ciąg komunikacyjny.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                                                            PRZEWOD
NICZĄCY

                                                                                                   Rady Gminy

                                                                                               Jacek Sadowski

 


